

Bydgoszcz, dnia 06.06.2013r

WIOŚ-SSZP.272.17.2013

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pipet i akcesoriów laboratoryjnych.

Pytanie 1:

Czy zamawiający z zadania nr.1 w pozycji 3 pod pojęciem „przyrząd pomocniczy” ma na myśli gruszkę pipetową ./? poz.3 od góry załącznika. Jeśli tak, to czy dopuszcza filtry zapasowe 0,45 µm?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, Zamawiającemu chodzi o gruszkę pipetową. Zamawiający nie dopuszcza filtrów zapasowych 0,45 µm?

Pytanie 2:

W Zadaniu nr 3 – Materiały do spektrometru absorpcji atomowej, przedmiotem zamówienia jest dostawa kuwetek grafitowych THGA do spektrometru absorpcji atomowej AAnalyst 600 wyprodukowanego przez firmę Perkin Elmer. Ze względu iż kuwetek THGA pasujących do tego spektrometru jest kilka rodzajów prosimy o podanie numeru katalogowego producenta dla żądanych kuwetek.

Odpowiedź na pytanie 2:

Wykonawca używa obecnie kuwетки o następującym nr kat.: BO 504033

Pytanie 3:

Czy ze względu iż złożone oferty mają być ważne 30 dni od terminu składania wniosków, czyli do dnia 12.07.2013, to czy nie nastąpiła pomyłka w terminie dostawy określonym na dzień 28.06.2013 – dzień dostawy jest wcześniejszy niż ważność oferty. Błąd w terminie dostawy sugerowałby również czas krótki czas na rozpatrzenie ofert i podpisanie umowy z Wykonawcami, co przy sprzyjających Zamawiającemu warunkach, Wykonawcy pozostałoby jedynie kilka dni na dostawę?

Odpowiedź na pytanie 3:

Termin dostawy został określony poprawnie tzn. do dnia 28.06.2013r. Termin związania ofertą został przyjęty zgodnie z art. 85 ust 1 pkt 1 o największej możliwej długości, ponieważ Zamawiający nie jest w stanie określić kiedy zakończy postępowanie. Możliwa jest sytuacja, kiedy Wykonawcy zostanie kilka dni na realizację zawartej umowy.

Pytanie 4:

Jak należy rozumieć zapis punktu 1 i 2 paragraf 5 umowy? Czy za ewentualny pierwszy dzień zwłoki w dostawie Zamawiający żąda od Sprzedającego 5% kary wartości umowy za pierwszy dzień zwłoki i dodatkowo 10% wartości umowy za nienależyte wykonanie zamówienia (opóźnienie w dostawie jest nienależytym wykonaniem umowy), czyli razem 15% za pierwszy dzień zwłoki , a za kolejne dni po 5% wartości umowy?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak należy rozumieć te zapisy w ogólnych warunkach umowy.

Specjalista
ds. zamówień publicznych i inwestycji
mgr inż. Waldemar Baczyński